



Facture N°
FF0173

Date
02/05/2025

Client
144

Provisoire

Payé 12/00

S.A.R.L. CORREZE SELECT
10 RUE FRANCOIS LABROUSSE
19100 BRIVE-LA-GAILLARDE

E-mail : jeromedericq@gmail.com
 N.I.I. : R.C.S. : BRIVE
 S.I.R.E.T. : 800988370000... N.A.F. : 4781Z
 Capital : 4 000,00 Euros

legumes vernières valentin

46100 Planioles

Référence	Nbre colis	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA
ART0349		batavia fr c1	12,000	0,90	10,80	2
fen		fenouil extra italie 5kg	12,300	2,60	31,98	2
ART0147		betterave crue france cat1 8kg	8,000	1,85	14,80	2
ART0251		endive fr c1 nc	15,000	2,00	30,00	2
ART0207		fraises rondes 500gr fr c1	70,000	2,95	206,50	2
ART0002	3,000	brocoli 6kg esp	18,000	2,40	43,20	2
ART0352		courgette longue esp c1 14/21	18,000	1,45	26,10	2
ART0016		courgettes 14/21 fr	18,000	1,95	35,10	2
ART0310		concombre 4/5 holl/bel c1	24,000	0,90	21,60	2
ART0053	8,000	tomate vrac fr c1 67	48,000	1,95	93,60	2
ART0155		betterave 500gr btg x12 fr	12,000	0,95	11,40	2
ART0356	4,000	champi blc/brun pied entier pologne c1 nc	12,000	3,60	43,20	2
ART0356	3,000	champi blc/brun pied entier pologne c1 nc	9,000	3,60	32,40	2
anaps		ananas pain de sucre ghana/ben c1	13,400	3,60	48,24	2
oifi		oignon jaune filet 5kg	10,000	0,80	8,00	2
ART0361		oignon rouge fr 5kg c1 nc	10,000	1,95	19,50	2
ART0307		NAVET VIOLET FR C1	20,000	2,40	48,00	2
ART0294	16,000	TOM COEUR BOEUF FR C1	56,000	2,80	156,80	2
ART0054		herbes aromatiques	25,000	0,85	21,25	2
chblro		choux blanc/rouge prod	6,000	2,40	14,40	2
artcal		artichaut calico 12/15/9 fr/esp	45,000	2,60	117,00	2
ART0108		avocat cal20 hass 1	60,000	0,95	57,00	2
ART0306		ORANGES PORTUGAL C1 5 VALENCIALATE	23,500	1,65	38,78	2
ART0130		poivron jaune holl c1 nc	5,000	2,95	14,75	2



Facture N°
FF0173

Date
02/05/2025

Client
144

Provisoire

S.A.R.L. CORREZE SELECT
10 RUE FRANCOIS LABROUSSE
19100 BRIVE-LA-GAILLARDE

E-mail : jeromedericq@gmail.com
N.I.I. : R.C.S. : BRIVE
S.I.R.E.T. : 800988370000... N.A.F. : 4781Z
Capital : 4 000,00 Euros

legumes vernières valentin

46100 Planioles

Référence	Nbre colis	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA
ART0146		oignon blanc botte fr/ita c1	12,000	1,95	23,40	2

Code	Base HT	Taux TVA	Montant TVA
2	1 167,80	5,50	64,38

Total HT	1 167,80
Net HT	1 167,80
Total TPF	2,69
Total TTC	1 234,87
NET A PAYER	1 234,87

Facture payable le 02/05/2025 pour la somme de 1 234,87 Euros.

Pénalités de retard (taux annuel) : 10,25%

Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement en cas de retard de paiement : 40,00 €

RESERVE DE PROPRIETE : Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au paiement du prix par l'acheteur. Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été revendues (Loi du 12 mai 1980).